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Liebe Sportfreunde! 

 

Mitteilung des Vorstandes 

Alle Vereine bzw. Abteilungen haben in TTLive unter „Abteilungsdaten“ die 

Anschrift- und Kontaktdaten vollständig auszufüllen. 

 

 

Am 14.04.2019 fand die VRL 5 im Nachwuchs in Annaberg statt. 

 

Grün   Aufsteiger 

Schwarz  Verbleiben vorerst in RL 

Blau   Scheiden altersmäßig aus 

Rot   Absteiger 
 

VRL 5 U 11 männlich 09 und älter:    

 
Moritz Anhut    2011  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Nils Höcherl    2011  TTC Annaberg/ANA 
Gabriel Heselbarth   2009  SSV Zschopau/ME 
 
VRL 5 U 11 weibllich 09 und älter:     

 
VRL 5 U 13 männlich 07-08:     
 
Moritz Anhut    2011  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Frederik Bauer   2008  SSV Zschopau/ME 
Edgar Richter    2008  SSV Zschopau/ME 
  
VRL 5 U 13 weiblich 07-08:      
 
Lena Teucher    2007  TSV Rot-Weiß Arnsfeld/ANA 
       
VRL 5 U 15 männlich 05-06:     
 
Jonas Krug    2006  TSV 1872 Pobershau/ME 
Linus Gerlach    2005  TTSV HW Tannenberg/ANA 
Johann Weidauer   2006  TSV 1872 Pobershau/ME 
Michel Albrecht   2005  TSV 1872 Pobershau/ME 
Maximilian Lehr   2005  TTV Stollberg 
Finn Görner    2005  TSV 1872 Pobershau/ME 
Felix Schmidt    2005  TTSV HW Tannenberg/ANA 
Melvin Rebmann   2005  TTC Grünstädtel    VRL 6 U 18 
Simon Reichel   2005  1. TTV Schwarzenberg   VRL 6 U 18 
Liam Schuster    2006  TTC Grünstädtel/ASZ      VRL 6 U 15 
Noah Seidel    2005   TTSV HW Tannenberg/ANA  VRL 6 U 18 



 
VRL 5 U 15 weiblich 05-06:      

 
VRL 5 U 18 männlich 02-04:     

  
Lenny Schubert   2008  1. TTV Schwarzenberg/ASZ 
Peter Schmiedel   2004  SV Wismut Erlabrunn/ASZ 
Florian Wetzel    2006  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Sixtus Rohde    2004  TSV 1864 Schlettau 
Colin Kautzschmann   2004  TTC Annaberg/ANA 
Max Weisbach   2003  SV Tanne Thalheim/STL 
Erik Haas    2007  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Paul Wetzel    2005  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Janne Wohlfahrt   2004  TSV 1872 Pobershau/ME 
Niklas Kiontke    2004  TSV 1872 Pobershau/ME 
Maximilian Börner   2004  TSV Rot-Weiß Arnsfeld/ANA 
Valentin Thomas   2003  TSV 1864 Schlettau     VRL 6 U 18 
Max Burghardt   2002  TTV Hohndorf/STL     VRL 6 H 
Felix Weisbach   2003  TSV Rot-Weiß Arnsfeld/ANA  VRL 6 U 18 
 
VRL 5 U 18 weiblich 02-04:       

   
Nellie Müller    2003  TSV 1864 Schlettau 
Luisa Schneider   2005  SG Sorgau/ME 
Lydia Bischoff    2004  SSV Zschopau/ME 
 

 

Am 04.05.2019 fand die VRL 4 im Nachwuchs in Annaberg statt. 

 
VRL 4 U 11 männlich 09 und älter      
 
Moritz Anhut    2011  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Gabriel Heselbarth   2009  SSV Zschopau/ME 
Nils Höcherl    2011  TTC Annaberg/ANA 
 
VRL 4 U 11 weibllich 09 und älter      

 
VRL 4 U 13 männlich 07-08       

 
Felix Weigelt    2008  TTC Grünstädtel 
Moritz Anhut    2011  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Frederik Bauer   2008  SSV Zschopau/ME 
Edgar Richter    2008  SSV Zschopau/ME 
    
VRL 4 U 13 weiblich 07-08       

 
Lena Teucher    2007  TSV Rot-Weiß Arnsfeld/ANA 
 
VRL 4 U 15 männlich 05-06         

  
Jonas Krug    2006  TSV 1872 Pobershau/ME 
Simon Storch    2006  TSV 1872 Pobershau 
Linus Gerlach    2005  TTSV HW Tannenberg/ANA 
Paul Wetzel    2005  TSV Elektronik Gornsdorf   VRL 6 U 18 
Finn Görner    2005  TSV 1872 Pobershau/ME   VRL 6 U 18 



Michel Albrecht   2005  TSV 1872 Pobershau/ME   VRL 6 U 18 
Johann Weidauer   2006  TSV 1872 Pobershau/ME 
Colin Teucher    2005  TSV RW Arnsfeld    VRL 6 U 18 
Maximilian Lehr   2005  TTV Stollberg     VRL 6 U 18 
Felix Schmidt    2005  TTSV HW Tannenberg/ANA   VRL 6 U 18 
 
VRL 4 U 15 weiblich 05-06       

  
Emilia Walther   2006  TSV RW Arnsfeld 
 
VRL 4 U 18 männlich 02-04         

  
Florian Wetzel    2006  TSV Elektr. Gornsdorf/STL 
Nils Rister    2002  TSV Elektronik Gornsdorf   VRL 6 H  
Nick Geyer    2002  SSV Zschopau    VRL 6 H   
Lenny Schubert   2008  1. TTV Schwarzenberg/ASZ 
Max Weisbach   2003  SV Tanne Thalheim/STL 
Nils Schneider   2004  SV 90 Pfaffroda 
Colin Kautzschmann   2004  TTC Annaberg/ANA 
Janne Wohlfahrt   2004  TSV 1872 Pobershau/ME 
Peter Schmiedel   2004  SV Wismut Erlabrunn/ASZ   VRL 5 U 18 
Sixtus Rohde    2004  TSV 1864 Schlettau    VRL 5 U 18 
 
VRL 4 U 18 weiblich 02-04       

 
Luisa Schneider   2005  SG Sorgau/ME 
Alina Müller    2004  TTSV HW Tannenberg 
Emily Weiß    2004  TTSV HW Tannenberg 
Lydia Bischoff    2004  SSV Zschopau/ME 
Nellie Müller    2003  TSV 1864 Schlettau    VRL 5 U 18 
Amy Claus    2003  TSV GW Mildenau    VRL 5 U 18 

 
 
 
 

 

Mit sportlichen Gruß 

H.Reh 

-Vorsitzender- 


